
1 

 

MARSZAŁEK 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Toruń, dnia 27 lutego 2025 r. 

 

ŚG-I-G.7244.48.2024 

 

 

D E C Y Z J A 

 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), art. 43 ust. 1 oraz w związku z art. 41 ust. 3  

pkt 1 lit. d ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.),  

po rozpatrzeniu wniosku Green Petrol Sp. z o. o., ul. Jasna 1/307, 00-013 Warszawa 

 

orzekam 

 

I. Udzielić Green Petrol Sp. z o. o., ul. Jasna 1/307, 00-013 Warszawa  

(NIP 5621804654, REGON 341596394) zezwolenia na zbieranie odpadów  

na terenie zakładu w m. Bielawy nr 56, 88-192 Piechcin (dz. ew. o nr 127/13  

obręb 14 Sadłogoszcz) 

 

II. Określić rodzaje odpadów przewidywanych do zbierania 

 

Tabela nr 1. Rodzaje odpadów przewidywanych do zbierania 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

1. 03 03 07 Mechanicznie wydzielone odrzuty z przeróbki makulatury i tektury 

2. 03 03 08 Odpady z sortowania papieru i tektury przeznaczone do recyklingu 

3. 03 03 99 Inne niewymienione odpady 

4. 04 02 21 Odpady z nieprzetworzonych włókien tekstylnych 

5. 04 02 22 Odpady z przetworzonych włókien tekstylnych 

6. 04 02 99 Inne niewymienione odpady 

7. 07 02 13 Odpady tworzyw sztucznych 

8. 07 02 80 Odpady z przemysłu gumowego i produkcji gumy 

9. 07 02 99 Inne niewymienione odpady 

10. 12 01 05 Odpady z toczenia i wygładzania tworzyw sztucznych 

11. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

12. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

13. 15 01 03 Opakowania z drewna 

14. 15 01 04  Opakowania z metali 

15. 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

16. 16 01 03 Zużyte opony 

17. 16 01 17  Metale żelazne 

18. 16 01 18  Metale nieżelazne 

19. 16 01 19 Tworzywa sztuczne 

20. 16 01 22 Inne niewymienione elementy 

21. 16 01 99 Inne niewymienione odpady 

22. 17 02 01 Drewno 

23. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 

24. 17 03 80 Odpadowa papa 

25. 17 04 01  Miedź, brąz, mosiądz 



2 

 

26. 17 04 02  Aluminium 

27. 17 04 05  Żelazo i stal 

28. 17 04 07  Mieszaniny metali 

29. 19 05 99 Inne niewymienione odpady 

30. 19 10 01  Odpady żelaza i stali 

31. 19 10 02  Odpady metali nieżelaznych 

32. 19 12 01 Papier i tektura 

33. 19 12 02  Metale żelazne 

34. 19 12 03  Metale nieżelazne 

35. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 

36. 19 12 07 Drewno inne niż wymienione w 19 12 06 

37. 19 12 08 Tekstylia 

38. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 

39. 19 12 10 Odpady palne (paliwo alternatywne) 

40. 19 12 121) 
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej 

obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 

41. 20 01 01 Papier i tektura 

42. 20 01 10 Odzież 

43. 20 01 11 Tekstylia 

44. 20 01 40  Metale 
1)

 odpady nie stanowią pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania 

 

III. Określić miejsce zbierania odpadów 

 

Zbieranie odpadów prowadzone jest w miejscowości Bielawy nr 56, 88-192 Piechcin 

(województwo kujawsko-pomorskie, powiat żniński, gmina Barcin) na działce ew. nr 127/13 

obręb14 Sadłogoszcz. 

 

IV. Wskazać miejsce i sposób magazynowania oraz rodzaj magazynowanych odpadów 

 

Tabela nr 2. Miejsce i sposób magazynowania odpadów oraz rodzaj magazynowanych 

odpadów 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Nazwa odpadu Miejsce i sposób magazynowania 

1. 03 03 07 

Mechanicznie wydzielone 

odrzuty z przeróbki makulatury  

i tektury 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

2. 03 03 08 

Odpady z sortowania papieru  

i tektury przeznaczone do 

recyklingu 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

3. 03 03 99 Inne niewymienione odpady 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

4. 04 02 21 
Odpady z nieprzetworzonych 

włókien tekstylnych 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

5. 04 02 22 
Odpady z przetworzonych 

włókien tekstylnych 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 



3 

 

6. 04 02 99 Inne niewymienione odpady 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

7. 07 02 13 Odpady tworzyw sztucznych 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

8. 07 02 80 
Odpady z przemysłu gumowego  

i produkcji gumy 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

9. 07 02 99 Inne niewymienione odpady 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

10. 12 01 05 
Odpady z toczenia i wygładzania 

tworzyw sztucznych 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

11. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

12. 15 01 02 
Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

13. 15 01 03 Opakowania z drewna 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów drewna, papy i mineralnych. 

14. 15 01 04  Opakowania z metali 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 

15. 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

16. 16 01 03 Zużyte opony 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

17. 16 01 17  Metale żelazne 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 

18. 16 01 18  Metale nieżelazne 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 

19. 16 01 19 Tworzywa sztuczne 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w Magazynie 

odpadów palnych. 

20. 16 01 22 Inne niewymienione elementy 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów drewna, papy i mineralnych. 

21. 16 01 99 Inne niewymienione odpady 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów drewna, papy i mineralnych. 

22. 17 02 01 Drewno 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów drewna, papy i mineralnych. 



4 

 

23. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

24. 17 03 80 Odpadowa papa 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów drewna, papy i mineralnych. 

25. 17 04 01  Miedź, brąz, mosiądz 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 

26. 17 04 02  Aluminium 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 

27. 17 04 05  Żelazo i stal 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 

28. 17 04 07  Mieszaniny metali 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 

29. 19 05 99 Inne niewymienione odpady 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów drewna, papy i mineralnych. 

30. 19 10 01  Odpady żelaza i stali 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 

31. 19 10 02  Odpady metali nieżelaznych 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 

32. 19 12 01 Papier i tektura 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

33. 19 12 02  Metale żelazne 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 

34. 19 12 03  Metale nieżelazne 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 

35. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

36. 19 12 07 
Drewno inne niż wymienione  

w 19 12 06 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

37. 19 12 08 Tekstylia 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

38. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych i w magazynie odpadów 

drewna, papy i mineralnych. 

39. 19 12 10 
Odpady palne (paliwo 

alternatywne) 

Odpady magazynowane luzem lub w 

kontenerach w magazynie odpadów paliwa 

alternatywnego. 



5 

 

40. 19 12 121) 

Inne odpady (w tym zmieszane 

substancje i przedmioty) z 

mechanicznej obróbki odpadów 

inne niż wymienione w 19 12 11 

Odpady magazynowane luzem lub w 

kontenerach w magazynie odpadów palnych 

i w magazynie odpadów paliwa 

alternatywnego. 

41. 20 01 01 Papier i tektura 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

42. 20 01 10 Odzież 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

43. 20 01 11 Tekstylia 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów palnych. 

44. 20 01 40  Metale 

Odpady magazynowane luzem, w workach 

big bag lub w kontenerach w magazynie 

odpadów metali. 
1)

 odpady nie stanowią pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania 

 

V. Wskazać maksymalną masę poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalną 

łączną masę wszystkich rodzajów odpadów, które w tym samym czasie mogą być 

magazynowane oraz które mogą być magazynowane w okresie roku 

 

Tabela nr 3. Maksymalna masa poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalna łączna masa 

wszystkich rodzajów odpadów, które w tym samym czasie mogą być magazynowane oraz które 

mogą być magazynowane w okresie roku 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna 

masa odpadu, 

który może być 

magazynowany 

w tym samym 

czasie [Mg] 

Maksymalna 

masa odpadu, 

który może być 

magazynowany 

w okresie roku 

[Mg/rok] 

1. 03 03 07 
Mechanicznie wydzielone odrzuty 

z przeróbki makulatury i tektury 
281,0 100 000,0 

2. 03 03 08 

Odpady z sortowania papieru  

i tektury przeznaczone do 

recyklingu 

281,0 100 000,0 

3. 03 03 99 Inne niewymienione odpady 281,0 100 000,0 

4. 04 02 21 
Odpady z nieprzetworzonych 

włókien tekstylnych 
281,0 100 000,0 

5. 04 02 22 
Odpady z przetworzonych 

włókien tekstylnych 
281,0 100 000,0 

6. 04 02 99 Inne niewymienione odpady 281,0 100 000,0 

7. 07 02 13 Odpady tworzyw sztucznych 281,0 100 000,0 

8. 07 02 80 
Odpady z przemysłu gumowego  

i produkcji gumy 
281,0 100 000,0 

9. 07 02 99 Inne niewymienione odpady 281,0 100 000,0 

10. 12 01 05 
Odpady z toczenia i wygładzania 

tworzyw sztucznych 
281,0 100 000,0 

11. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 281,0 100 000,0 

12. 15 01 02 
Opakowania z tworzyw 

sztucznych 
281,0 100 000,0 



6 

 

13. 15 01 03 Opakowania z drewna 220,0 90 000,0 

14. 15 01 04  Opakowania z metali 200,0 80 000,0 

15. 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 281,0 100 000,0 

16. 16 01 03 Zużyte opony 281,0 100 000,0 

17. 16 01 17  Metale żelazne 200,0 80 000,0 

18. 16 01 18  Metale nieżelazne 200,0 80 000,0 

19. 16 01 19 Tworzywa sztuczne 281,0 100 000,0 

20. 16 01 22 Inne niewymienione elementy 220,0 90 000,0 

21. 16 01 99 Inne niewymienione odpady 220,0 90 000,0 

22. 17 02 01 Drewno 220,0 90 000,0 

23. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 281,0 100 000,0 

24. 17 03 80 Odpadowa papa 220,0 90 000,0 

25. 17 04 01  Miedź, brąz, mosiądz 200,0 80 000,0 

26. 17 04 02  Aluminium 200,0 80 000,0 

27. 17 04 05  Żelazo i stal 200,0 80 000,0 

28. 17 04 07  Mieszaniny metali 200,0 80 000,0 

29. 19 05 99 Inne niewymienione odpady 200,0 80 000,0 

30. 19 10 01  Odpady żelaza i stali 200,0 80 000,0 

31. 19 10 02  Odpady metali nieżelaznych 200,0 80 000,0 

32. 19 12 01 Papier i tektura 281,0 100 000,0 

33. 19 12 02  Metale żelazne 200,0 80 000,0 

34. 19 12 03  Metale nieżelazne 200,0 80 000,0 

35. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 281,0 100 000,0 

36. 19 12 07 
Drewno inne niż wymienione  

w 19 12 06 
281,0 100 000,0 

37. 19 12 08 Tekstylia 281,0 100 000,0 

38. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 220,0 90 000,0 

39. 19 12 10 
Odpady palne (paliwo 

alternatywne) 
70,0 60 000,0 

40. 19 12 121)
 

Inne odpady (w tym zmieszane 

substancje i przedmioty) z 

mechanicznej obróbki odpadów 

inne niż wymienione w 19 12 11 

281,0 100 000,0 

41. 20 01 01 Papier i tektura 281,0 100 000,0 

42. 20 01 10 Odzież 281,0 100 000,0 

43. 20 01 11 Tekstylia 281,0 100 000,0 

44. 20 01 40  Metale 200,0 80 000,0 
1)

 odpady nie stanowią pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania 

 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być magazynowane  

w tym samym czasie wynosi 771,0 Mg. 

 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być magazynowane  

w okresie roku wynosi 100 000,0 Mg/rok. 

 

VI. Wskazać największą masę odpadów, które mogłyby być magazynowane w tym 

samym czasie wynikającą z wymiarów miejsca magazynowania odpadów 
 

 

 

 



7 

 

Tabela nr 4. Największa masa odpadów  

Lp. Miejsca magazynowania odpadów 

Największa 

masa odpadów  

(Mg) 

Plac składowy 

1. 

Magazyn odpadów palnych: 

- powierzchnia magazynowania: 300,0 m2 (10,0x30,0 m) 

- wysokość magazynowania: 3,0 m 

281,0 

2. 

Magazyn odpadów paliwa alternatywnego: 

- powierzchnia magazynowania: 300,0 m2 (10,0x30,0 m) 

- wysokość magazynowania: 3,0 m 

70,0 

3. 

Magazyn odpadów metali: 

- powierzchnia magazynowania: 80,0 m2 (10,0x8,0 m) 

- wysokość magazynowania: 3,0 m 

200,0 

4. 

Magazyn odpadów drewna papy i mineralnych: 

- powierzchnia magazynowania: 192,0 m2 (24,0x8,0 m) 

- wysokość magazynowania: 3,0 m 

220,0 

Suma 771,0 

 

VII. Wskazać całkowitą pojemność (wyrażoną w Mg) miejsca magazynowania 

odpadów 

 

Tabela nr 5. Całkowita pojemność miejsc magazynowania 

Lp. Miejsca magazynowania odpadów 

Całkowita 

pojemność 

miejsca 

magazynowania 

[Mg] 

Plac składowy 

1. 

Magazyn odpadów palnych: 

- powierzchnia magazynowania: 300,0 m2 (10,0x30,0 m) 

- wysokość magazynowania: 3,0 m 

281,0 

2. 

Magazyn odpadów paliwa alternatywnego: 

- powierzchnia magazynowania: 300,0 m2 (10,0x30,0 m) 

- wysokość magazynowania: 3,0 m 

70,0 

3. 

Magazyn odpadów metali: 

- powierzchnia magazynowania: 80,0 m2 (10,0x8,0 m) 

- wysokość magazynowania: 3,0 m 

200,0 

4. 

Magazyn odpadów drewna papy i mineralnych: 

- powierzchnia magazynowania: 192,0 m2 (24,0x8,0 m) 

- wysokość magazynowania: 3,0 m 

220,0 

Suma 771,0 

 

VIII. Opis metody lub metod zbierania odpadów 

 

Odpady są zbierane selektywnie, w opakowaniach dostosowanych do rodzaju zbieranego 

odpadu, odpowiednio opisanych, ustawionych w wyznaczonych na ten cel miejscach. 

Pojemniki na odpady i miejsca ich magazynowania są opisane. Miejsca magazynowania 

odpadów są oznakowane i wyposażone w zapas sorbentów do likwidacji ewentualnych 

rozlewów oraz wyposażone w urządzenia i materiały służące na potrzeby gaśnicze. 



8 

 

Czas przechowywania określonej grupy czy rodzaju odpadów nie jest dłuższy niż potrzebny  

na zgromadzenie partii transportowej. 

Po zebraniu odpadów danego rodzaju w ilości odpowiadającej partii wysyłkowej 

(transportowej), zostaną przekazane firmie posiadającej zezwolenie właściwego organu  

na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania takimi odpadami, w celu poddania ich 

odzyskowi lub unieszkodliwianiu. Odpady są przekazywane odbiorcom na podstawie 

zawartych umów na odbiór odpadów lub zleceń.  

Transport odpadów do miejsca ich odzysku lub unieszkodliwienia prowadzony jest transportem 

własnym lub przez firmy posiadające uprawnienia na prowadzenie działalności w zakresie 

transportu odpadów. 

 

IX. Integralną częścią niniejszej decyzji jest załączona kopia Operatu 

przeciwpożarowego dla Green Petrol Sp. z o. o., ul. Jasna 1/307, 00-013 Warszawa, 

sporządzonego 5 czerwca 2024 r., wraz z kopią postanowienia Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Żninie z dnia 19 czerwca 2024 r., 

znak: PZ.5268.14.1.2024.DO.  

 

X. Decyzja zachowuje ważność przez okres 10 lat od dnia wydania 

 

Uzasadnienie 

 

Wnioskiem z dnia 26 czerwca 2024 r. (wpływ do tut. Organu 1 lipca 2024 r.), Green Petrol  

Sp. z o. o., ul. Jasna 1/307, 00-013 Warszawa, wystąpiła do Marszałka Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego o wydanie zezwolenia na zbieranie odpadów na terenie zakładu  

w m. Bielawy nr 56, 88-192 Piechcin (dz. ew. o nr 127/13 obręb 14 Sadłogoszcz). 

Biorąc pod uwagę maksymalną łączną masę odpadów magazynowanych w ramach zbierania  

w okresie roku, wynoszącą 100 000,0 Mg, zgodnie z art. 41 ust. 3 pkt 1 lit. d ustawy z dnia  

14 grudnia 2012 r. o odpadach, Marszałek Województwa Kujawska-Pomorskiego jest organem 

właściwym do rozpatrzenia przedmiotowego wniosku i wydania decyzji w przedmiocie 

sprawy. Przedłożony wniosek spełniał wymagania określone w art. 42 ustawy z dnia 14 grudnia  

2012 r. o odpadach. 

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego, tut. Organ stosownie do art. 41 ust. 

6a oraz art. 41a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, pismami z dnia  

16 września 2024 r., znak: ŚG-I-G.7244.48.2024 wystąpił do Burmistrza Barcina o wydanie 

opinii dla wnioskowanego przedsięwzięcia, do Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska o przeprowadzenie kontroli miejsc magazynowania odpadów 

w przedmiocie spełnienia wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska oraz  

do Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Żninie o przeprowadzenie 

kontroli zakładu, w tym miejsca magazynowania odpadów, w zakresie spełniania wymagań 

określonych w przepisach dotyczących ochrony przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności 

z warunkami ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w operacie przeciwpożarowym,  

o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1 ustawy o odpadach oraz w postanowieniu, o którym 

mowa w art. 42 ust. 4c tej samej ustawy. 

Burmistrz Barcina postanowieniem z dnia 25 września 2024 r., znak: RPO.6233.6.2024.KR1 

pozytywnie zaopiniował przedmiotowe przedsięwzięcie.  

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Żninie postanowieniem z dnia  

14 października 2024 r., znak: PZ.5268.18.2024.DO, potwierdził spełnienie przez Green Petrol  

Sp. z o. o., ul. Jasna 1/307, 00-013 Warszawa, wymagań określonych w przepisach o ochronie 

przeciwpożarowej oraz stwierdził zgodność z warunkami ochrony przeciwpożarowej,  

o których mowa w operacie przeciwpożarowym. 



9 

 

Podobnie Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska postanowieniem  

z dnia 28 listopada 2024 r., znak: WIOŚ-WI.7041.1.122.2024.AKD, stwierdził spełnienie 

wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska, w zakresie zbierania odpadów przez  

Green Petrol Sp. z o. o., ul. Jasna 1/307, 00-013 Warszawa. 

Przedkładając wniosek Strona wskazała proponowaną formę, jak i wysokość zabezpieczenia 

roszczeń. Na podstawie art. 48a ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, tut. Organ 

postanowieniem z dnia 16 stycznia 2025 r., znak: ŚG-I-G.7244.48.2024, określił 

zabezpieczenie roszczeń, umożliwiające pokrycie kosztów wykonania zastępczego: 

1) decyzji nakazującej posiadaczowi odpadów – Green Petrol Sp. z o. o., ul. Jasna 1/307, 

00-013 Warszawa prowadzącemu działalność w zakresie zbierania odpadów na terenie 

zakładu w m. Bielawy nr 56, 88-192 Piechcin (działka ew. nr 127/13 obręb 0014 

Sadłogoszcz), usunięcie odpadów z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania  

lub magazynowania, o której mowa w art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.  

o odpadach, 

2) obowiązku ww. posiadacza odpadów, wynikającego z art. 47 ust. 5 ustawy z dnia  

14 grudnia 2012 r. o odpadach 

- w tym usunięcia odpadów i ich zagospodarowania łącznie z odpadami stanowiącymi 

pozostałości z akcji gaśniczej lub usunięcia negatywnych skutków w środowisku lub szkód  

w środowisku w rozumieniu ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o zapobieganiu szkodom  

w środowisku i ich naprawie w ramach prowadzonej działalności polegającej na zbieraniu  

odpadów w wysokości 220 600,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy sześćset złotych 

00/100) w formie depozytu.  

Ponadto utrzymano w mocy zabezpieczenie roszczeń w formie i kwocie, określonej  

w postanowieniu Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 marca 2022 r., 

znak: ŚG-I-G.7244.183.2020/MB, ustanowione przez Green Petrol Sp. z o. o., ul. Jasna 1/307, 

00-013 Warszawa w dniu 31 marca 2022 r. 

Stosownie do art. 10 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, tut. Organ przed 

wydaniem decyzji umożliwił Stronie zapoznanie się z zebranym materiałem dowodowym  

w przedmiotowej sprawie, co do którego Strona nie wniosła uwag. 

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji. 

 

P o u c z e n i e 
 

Od niniejszej decyzji służy Stronie odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska  

za pośrednictwem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w terminie 14 dni od dnia 

doręczenia decyzji. 

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 

odwołania. Z dniem doręczenia Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, decyzja staje się ostateczna  

i prawomocna. Po uzyskaniu zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania, na żądanie strony, 

decyzji zostanie nadana klauzula ostateczności. 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Green Petrol Sp. z o. o 

Bielawy 56 

88-192 Piechcin 

2. aa 



10 

 

Do wiadomości: 

1. Kujawsko-Pomorski Wojewódzki  

Inspektor Ochrony Środowiska 

ul. ks. Piotra Skargi 2 

85-018 Bydgoszcz 

2. Burmistrz Barcina 

Artylerzystów 9  

88-190 Barcin  


